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Vestbygd skule - Muggsoppmåling etter renovert fuktskade 

 
Den 21.2.19 vart det utført kontrollmåling av støv og muggsopp med Mycotape DNA (Mycotape 2). 
Dette vart utført etter renovert fuktskade og nedvask. 
 
Prøvetaking vart utført av teknisk-hygienisk ingeniør Grethe Elin Mjelde frå miljøretta helsevern. Tilstade på 
prøvetaking  var rektor Monica Vabø Reigstad og leiar for teknisk drift Paal Tonning. 
 

 Historikk 
  
I oktober 2018 utførte Salutis HMS støvmåling med Mycotape 2 i to rom ved Vestbygd skule. Dette på 
grunn av klagar på inneklima og tidlegare lekkasje frå tak og vegg i eldste del av skulen.  
Målingar og rapport synte ikkje klare teikn til unormal førekomast av muggsopp. 
 
Grunna opplevde problem ved opphald i einskilde klasserom og grupperom vart underteikna kontakta for å 
vurdere vidare undersøkingar. 
Den 30.10.18 vart det teke prøver med Mycotape DNA i fylgjande rom; 
Forkontor, klasserom 111, klasserom 158, grupperom 159, klasserom 154 og grupperom 136. 
(Vår ref. 15/1745 – 18/34293). 
 
Funn:  «Prøvene indikerer at det forekommer en unormal spredning av muggsopp i rom på skolen. Det er 
innslag av typer muggsopp vi forbinder med fuktskadede bygninger i støvet, og vi antar at det forekommer 
områder i konstruksjonene hvor fuktighet har ført til vekst av muggsopp. Dette må antas å kunne påvirke 
inneklima negativt. Forkontoret og grupperom 136 ser ut til å ligge i nærheten av fukt- og muggsoppskader, 
men det ble også funnet tegn til unormal spredning av muggsopp til andre rom.» 
må det utførast nye undersøkingar angåande fukt. 
  
Ny undersøking av rom måtte utførast, og ev. fuktskadar utbetrast.  
Ny prøvetaking  med Mycotape DNA må utførast etter renovert fuktskade og nedvask. 
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 Metode og måling 
 
Metode for å analysere ev. muggsopp; Mycotape DNA (Mycotape 2)  
Det vart utført prøvetaking med Mycotape DNA  i rom der det var påvist middels til stort avvik ved sist 
prøvetaking. Prøve vart også teke av kontor til rektor der det var funne muggsopp etter sist prøvetaking. 
Prøvetaking frå: Forkontor, kontor rektor, grupperom 136, klasserom 158 og klasserom 154. 
  

 Resultat 
 
Se vedlagte analyserapport frå Mycoteam datert 06.03.19. 

Utdrag frå rapporten: 

 
 

«Resultat av DNA-analysen er gjengitt i tabell 3». 
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 Vurdering og konklusjon 
 
Mycoteam: 
«Prøvene viser ingen unormal forekomst av muggsopp. Det er innslag av typer muggsopp vi forbinder med 
fuktskadede bygninger i støvet, men kun i svært lave konsentrasjoner, og ikke mer enn det som er normalt i 
et innklima. Ut i fra prøvene ser vi det ikke som sannsynlig at der nå forekommer fukt- og soppskader i 
nærliggende områder til der prøvene er tatt, eller at det forekommer gjenværende rester i støv etter de 
arbeider som er gjort. Det er ingen indikasjon på at muggsopp påvirker inneklima negativt i de prøver vi 
nå har mottatt».  
 
 
Ut ifrå renovasjon av fuktskadar og nedvask som er utført, samt resultat på prøvar teke med Mycotape 
DNA og konklusjon frå Mycoteam AS, vurderast det at fuktskade i bygget er tilfredsstillande utbetra. 
 
Dersom det skulle vere nokon spørsmål, venlegast kontakt underteikna eller Mycoteam . 

 
 
 

Med helsing 
 

Grethe Elin Mjelde 
teknisk-hygienisk ingeniør 

 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 

 

 

Vedlegg: 

Rapport frå Mycoteam AS, datert 06.03.19 

   
 
 
 
 

Kopi til: 
Anny Bastesen    
Harald Thorstensen    
Martin Kulild    
Monica Vabø Reigstad    
Paal Tonning    
Tord Moltumyr    
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